
Zmena v rozhraní k typu záznamu C01 k 1.1.2021

Zmeny kontrol:

Ćíslo kontroly popis zmeny

3 opravená

Zmeny XSD schémy:

položky : APL_LIEC_NEN_LURA_PA pridané k 1.1.2021

APL_LIEC_NEN_LURA_PH

APL_LIEC_MET_KAR_PA

APL_LIEC_MET_KAR_PH

CISV_PET_CT_VYS

VYS_TOM_HYB

v číselníku CISV_RN_VYS_2 položky: 1102 ukončené k 31.12.2020

1103

1104 pridané k 1.1.2021

vytvorený nový číselník CISV_PET_CT_VYS s položkami : 1102

platný od 1.1.2021 1103

1104

1105

1106

1107

1108

1109

1110

1199


